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PROTOKÓŁ NR 6/2014
 
Z POSIEDZENIA DORAŹNEJ KOMISJI STATUTOWEJ,
 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 10 LISTOPADA 2014 ROKU O GODZ. 1500
 

Obecni: według załączonej listy obecności. 

Przewodniczący doraźnej Komisji Statutowej Grzegorz Sikorski otwierając posiedzenie 
Komisji przywitał wszystkich zgromadzonych. Następnie przedstawił proponowany porządek 

obrad: 
1.	 Analiza opinii , wniosków i uwag złożonych w sprawie projektu Statutu Gminy Hażlach 

oraz projektów statutów sołectw. 

2. Sprawy różne.
 

Do zaproponowanego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag.
 

Ad. 1 
Przewodniczący Komisji Grzegorz Sikorski poinformował, że członkowie Komisji 
z wyprzedzeniem otrzymali opinie, wnioski i uwagi złożone w sprawie projektu Statutu 
Gminy Hażlach oraz projektów statutów sołectw. Następnie wskazał, iż: 

l.	 projekt Statutu Gminy Hażlach przed rozpoczęciem konsultacji przekazano do 
zaopiniowania radnym oraz sołtysom. Pisemne uwagi w tym trybie złożyła jedna osoba. 
Następnie poddany był on konsultacjom z mieszkańcami , w trakcie których do Urzędu 

Gminy Hażlach pisemne opinie i uwagi złożyły dwie osoby; 
2.	 projekty statutów sołectw przed rozpoczęciem konsultacji przekazano do zaopiniowania 

radnym oraz sołtysom. Pisemne uwagi w tym trybie złożył jeden radny oraz jedna rada 
sołecka. Następnie poddane były one konsultacjom z mieszkańcami, w trakcie których 
pisemne opinie i uwagi w sprawie przedmiotowych projektów uchwał złotyły dwie 
osoby. 

Uczestnicy posiedzenia poddali analizie opinie, wnioski i uwagi złożone w sprawie projektu 
Statutu Gminy Haźlach oraz projektów statutów sołectw, w wyniku której dopracowali ich 
treść. Projekty statutów stanowiąodpowiednio załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 

Członkowie Komisji zwrócili się z prośbą, by zmiany wprowadzone przez doraźną Komisję 

Statutową w projekcie Statutu Gminy Hażlach oraz w projektach statutów sołectw 

przedstawić radcy prawnemu celem sprawdzenia ich zgodności z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

Ad.2
 
W trakcie posiedzenia nie zostały poruszone żadne sprawy bieżące.
 

PrzewodniczącyKomisji Grzegorz Sikorski podziękował za spotkanie. 

Na tym zakończono posiedzenie doraźnej Komisji Statutowej. 
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